
  
 
 
 
 

Отдел образования Камешкирского района 
Пензенской области 

 
 

П Р И К А З 
 

                      
30.12.2019г.                         с.Русский Камешкир                                   №  387                         

 
О внесении изменений в приказ Отдела образования Камешкирского района 
от 01.02.2017г. № 30 «О создании комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении 
лиц, замещающих должности муниципальной  службы в Отделе образования 
Камешкирского района, и руководителей образовательных организаций» 

 
В целях приведения нормативного правового акта Отдела образования  в 

соответствие с действующим законодательством, 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в приказ Отдела образования Камешкирского района от 01.02.2017г. 

№ 30 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности 
муниципальной  службы в Отделе образования Камешкирского района, и 
руководителей образовательных организаций» (далее – Приказ)  следующие 
изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии  по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, 
замещающих должности муниципальной  службы в Отделе образования 
Камешкирского района, и руководителей образовательных организаций: 

1.1.1. Антипову Л.П., заведующего МК МКУ «ЦПОО Камешкирского 
района», секретаря комиссии. 

1.1.2. Белову С.А., заместителя начальника отдела бюджетного планирования, 
учета, анализа и отчетности. 

1.2.  Ввести в состав комиссии  по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, 
замещающих должности муниципальной  службы в Отделе образования 
Камешкирского района, и руководителей образовательных организаций: 

1.2.1. Бояркину Е.Н., старшего методиста МК МКУ «ЦПОО Камешкирского 
района», секретаря комиссии. 

1.2.2. Башвееву С.В., заведующего сектором бюджетного  планирования, 
анализа и прогнозирования. 
      2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста отдела образования Безроднову Н.А. 

Начальник отдела образования 

Камешкирского района                                    Н.Н. Никишин 


	П Р И К А З

